六安市叶集区人民政府办公室行政规范性文件

.X
六安市叶集区人民政府办公室发布

— 1 —

六安市叶集区人民政府办公室关于转发
《关于规范公共资源统一进场交易的通知》的通知

叶政办秘〔2018〕85号

各乡镇人民政府、街道办事处，区政府各部门、各直属单位：

现将六安市人民政府办公室《关于规范公共资源统一进场

交易的通知》转发给你们，请按照通知要求，认真贯彻落实。

六安市叶集区人民政府办公室

2018年 10月 22日

六安市叶集区人民政府办公室行政规范性文件

.X
六安市叶集区人民政府办公室发布

— 2 —

六安市叶集区人民政府办公室行政规范性文件

.X
六安市叶集区人民政府办公室发布

— 3 —

六安市叶集区人民政府办公室行政规范性文件

.X
六安市叶集区人民政府办公室发布

— 4 —

六安市叶集区人民政府办公室行政规范性文件

.X
六安市叶集区人民政府办公室发布

— 5 —

六安市叶集区人民政府办公室行政规范性文件

.X
六安市叶集区人民政府办公室发布

— 6 —